
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do 
nieruchomości sąsiadujących 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, 35 ust.1 i art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr 
0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 3709) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do nieruchomości sąsiadujących 
nieruchomość położoną w Dzięgielowie, oznaczoną numerem działki  1009/1 o pow. 0,1108 ha, zapisaną w KW  
BB1C/00048339/1 SR w Cieszynie, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.25.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021., poz. 1899 z późn.zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do nieruchomości sąsiadujących 

 
L.p 

 
Położenie 

 
Nr 

parceli 

 
Pow. 
w m2 

 
Nr KW 

 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 
w miejscowym 

planie 
zagospodar. 

przestrzennego 

 
Cena 

wywoławcza 

 
1. 

 

 
Dzięgielów 

 
1009/1 

 
1108 

 
BB1C/0004

8339/1                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Działka ma wydłużony, 

nieregularny kształt 
i częściowo 

zróżnicowane 
ukształtowanie terenu. 
Stanowi nieużytek na 

przeważającej 
powierzchni 

zadrzewiony. Działka 
położona jest 

bezpośrednio przy 
granicy państwa z 

Republiką Czeską. Nie 
ma dostępu do drogi 

publicznej. Najbliższe 
otoczenie to tereny leśne 
oraz grunty rolne, a po 

stronie 
RepublikiCzeskiej 

występują też działki 
z zabudową 

mieszkaniową 
jednorodzinną 

 
Tereny rolnicze  

- 23R 

 
15.676,50 zł 

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie. 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie art 34 ust.1 pkt.1 
i 2 ww. ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

